
Symulator do nauki inseminacji (unasienniania)
świni/trzody 
Zapytaj o cenę: +48 605999769, kontakt@openmedis.pl

Kod produktu: MZ01999

Sztuczna inseminacja (AI – Artificial Insemination) jest już powszechnie spotykanym zabiegiem na fermach trzody
chlewnej. Prezentowany trenażer stanowi praktyczną pomoc naukową dla przyszłych hodowców, zootechników,
weterynarzy czy techników weterynarii.

Cechy charakterystyczne:

naturalnej wielkości symulator do nauki i treningu sztucznego zapłodnienia (inseminacji) świś wsparty
3-punktowo.
anatomicznie poprawny model wraz z układem rozrodczym smicy świni
  umożliwia naukę prawidłowych technik sztucznego unasienniania czyli inseminacji trzody
chlewnej
solidna, kompaktowa, lekka konstrukcja z możliwością łatwego przenoszenia
Łatwo wymienialne panele do symulacji porodu oraz inseminacji bez konieczności użycioa narzędzi
 istnieje możliwość siadania na symulatorze, w celu przeprowadzenia próby dosiadania  lub wykrywania rui
dodatkowo trenażer może służyć do symulacji miotu prosiąt i treningu porodu na normalnych i
abnormalnych pozycjach

Zestaw zawiera:

Symulator inseminacyjny świni domowej
Pistolet ineminacyjny
Spiralny układ rozrodczy (wymienny), wymiarów naturalnych, z charakterystycznymi strukturami
anatomicznymi, montowany w prawidłowej pozycji anatomicznej w konstrukcji symulatora, zawieszony w
przestrzeni jamy miednicy w sposób imitujący naturalne zawieszenie na więzadle szerokim.
Układ rozrodczy z miotem prosiąt (wymienny), wielkości naturalnej, montowany w prawidłowej pozycji
anatomicznej w konstrukcji symulatora, odzwierciedlający stan fizjologiczny w okresie porodu.
2 elastyczne prosięta (naturalnej wielkości)
Wymienny układ rozrodczy z miotem prosiąt, wielkości naturalnej, montowany w prawidłowej pozycji
anatomicznej w konstrukcji symulatora, odzwierciedlający stan fizjologiczny w okresie porodu.
Pistolet inseminacyjny
Materiał wykonania: Konstrukcja wykonana z metalu, układ rozrodczy wykonany z elastycznego silikonu oraz
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tkaniny, prosięta wykonane z elastycznego silikonu
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